
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

   Сорок седьмая сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
30 сентября 2010 года  №       439 
 

г. Глазов  

 
 

О назначении координатора территориальной 

трехсторонней комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений на территории 

муниципального образования «Глазовский район» 

 

 

 

Руководствуясь статьей 20 Закона Удмуртской Республики от 18.12.2002 № 72-РЗ «О 

социальном партнерстве в Удмуртской Республике» и Уставом муниципального образования 

«Глазовский район»,   Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Назначить координатором территориальной трехсторонней комиссии по 

регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального образования 

«Глазовский район» Наговицына Василия Васильевича, заместителя главы Администрации 

Глазовского района. 

2. Решение Глазовского Районного Совета депутатов от 31.07.2008 года № 258 считать 

утратившим силу. 
 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский 

 

 

«____»______________2010 г. 

  


